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Dod6vatel' teo: 34t3a3ao
FOLK SLOVAKIA LTD;'s. r.o.

Vodn6 19

Kon5t. symbol: 008 FAKTURA t:140228
Variabilnf symbol: 1 40228

v4v ut Ntlra

Prevadzka: Bratislavsk6 1 7

Tel.: 0903 753450 Fax.: 037/6503338

E-Mail: folksklad@mail.t-com.sk
Pefia2n! 0stav: Sberbank Slovensko a.s.

eislo rletu/k6o: 42201 1 4OOBI31 OO

IBAN: SK3731 0000000042201 1 4008

Dle: 2020410623 Stredisko:

IE DPH: SK2O2o410623 SWIFT: LUBASKBX

Odberatel': le]: 37971832

Sv.Svorada,N.

Tel.: 037/ 694

Dle:2021

Fooacie e.:...."*?d,W.$fisov, en6k:"""""'

Nitra-zobo; 
4 _CI4. ?$lrl

Fax:o37t6e41 168 /2tO
afrf Enak:........,....,.",,,,.'.,,....;...,......oR os 2186/N, KB-983202

Obiedndvka d./ddtum: /
Dodaci list d.:1401042

Sp6sob dopravy:

Forma (hrady: p.p.

DStum splatnosti: 03.05.20

D5tum vyhotovenia: 23.04.20

Daiov5 povinnosf: 23.04.20

D6tum dodania: 23.04.20
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Fakturujeme V6m MJ Podet MJ Cena MJ %DPH DPH MJ Zl'ava ok Celkom

001 - v1401 042 23.04.2014
Cesnak 60 e ina

Zeler pran! Hol.

Rajcina kg Ltr. ESP

Paprika pcr ESP 1.tr.

Banany WATTA Guatemala

Kiwi - kg lT 1.tr

Citrony ESP 1.tr

Pomarand Navelina l.tr. GR

Jablka zelene SK 1.tr

kg

kg

kg

kg

kg

kg

kg

kg

kg

1,000

30,000

5,000

3,000

28,500

12,000

2,000

30,000

60,000

1,79 20,00

0,58 20,00

1,10 20,00

1,78 20,00

1,15 20,00

1,29 2o,OO

0,85 20,00

0,7q 20,00

0,75 20,00

0,358

0, 116

0,22

0,356

0,23

0,258

0,17

0,1 46

0,15

2,15

20,88

6,60

6,41

39,33

18,58

2,04

26,24

54,00

Z6klad DPH DPH Celkom

lnformatlvna eiastka celkom:5 310,31 SKK

Konverzn!' kurz : 1 EUR = 30,1260 SKK
V sadzbe 10 %

Y sadzbe 20o/o

Osloboden6

Mimo DPH

Celkom

0,00

146,89

0,00

0,00

146,89

0,00

29,38

0,00

176,27

0,00

0,00

2s,38J-----17q, E[n]

FOLK SL6VAKi Bn s.rio.
Vodnii 19,949 01 Nitra, tp(./i 371651 73 48

leo:34ia8a4o I DIH; 20410623

Vystavil: lveta Vyletelkovd

sErMXl 2001 8, 7.20.805, (C) MRP s.r.o., P.O.BOX 94,977 01 Brezno


